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Mines  pour  crayons,  BIC 18733

5103346
5103347

827065
827080

0,5 mm
0,7 mm

HB
  

Mines pour portemine Critérium

CodeNuméro  de
fabricant

Diamètre
des mines

Degré
de dureté

Produit

Mines pour portemine Critérium

Mines  pour  portemine  Critérium
• conditionné = 1 boîte de 12 mines, vendu uniquement au conditionnement


